
Nr. 2016/42 

Onderwerp Besluit tot vaststellen van het bestemmingsplan "De Enk, Industrieweg 1 / 
Enkweq 56" 

De raad van de gemeente Olst-Wijhe; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 augustus 2016, nr. 2016/42; 

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. het bestemmingsplan 'De Enk, Industrieweg 1 I Enkweg 56' ongewijzigd vast te stellen overeenkomstig 
de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte toelichting, regels en verbeelding, en 
bestaande uit geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand 
NL.lMRO.1773.BP2015004012-0301 ; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het verhaal van kosten anterieur verzekerd is. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 19 september 2016. 
De raad voornoemd, 
de griffier de voorzitter 

• 
• 

16.018611 3 


